
Cutters Danmark ApS

CVR-nr.: 39457555

Hørkær 12A 1
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2025

Dag Hellerud
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cutters Danmark ApS
Hørkær 12A 1
2730 Herlev

CVR-nr.: 39457555
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Cutters Danmark ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Herlev, den 23/06/2025

Direktion

Dag Hellerud

Gunn Inger Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 101 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende. Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital på 1.801 t.kr. Ledelsen har iværksat tiltag, der skal øge selskabets indtjening og sikre et fornuftigt likviditetsberedskab. Selskabet har desuden modtaget en støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra aktionærene om, at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i fremtiden, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-26.810	-30.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.630	-29.850
Resultat af ordinær primær drift		-50.440	-60.706
Andre finansielle indtægter		151.836	198.866
Ordinært resultat før skat		101.396	138.160
Andre skatter			18.680
Årets resultat		101.396	156.840
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		101.396	156.840
I alt		101.396	156.840

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.580	133.210
Materielle anlægsaktiver i alt		109.580	133.210
Anlægsaktiver i alt		109.580	133.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		645.620	645.616
Tilgodehavender moms og afgifter		6.307	3.090
Andre tilgodehavender		334.259	352.958
Tilgodehavender i alt		986.186	1.001.664
Likvide beholdninger		6.437	7.065
Omsætningsaktiver i alt		992.623	1.008.729
AKTIVER I ALT		1.102.203	1.141.939

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.851.326	-1.934.042
Egenkapital i alt		-1.801.326	-1.884.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.897.688	3.017.981
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		841	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.903.529	3.025.981
Gældsforpligtelser i alt		2.903.529	3.025.981
PASSIVER I ALT		1.102.203	1.141.939

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret